
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 25. november 1999. a nr 3214 

Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise 
ja kompenseerimise komisjoni koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning seoses muutustega 
Tartu Linnavalitsuse koosseisus, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. mai 1997. a korralduse nr 934 "Õigusvastaselt võõrandatud 
vara tagastamise ja kompenseerimise komisjoni koosseisu muutmine" punkti 2 ja arvata 
Tartu Linnavalitsuse õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise vara tagastamise ja 
kompenseerimise komisjoni koosseisust välja senine esimees Kaarel Sahk. 

2. Määrata Tartu Linnavalitsuse õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja 
kompenseerimise komisjoni esimeheks abilinnapea Aksel Kivi. 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Margus Manson 
Abilinnapea Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes Linnasekretär 

I 


